PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N' Pre6t DESCRIPCION MONTO

01 00 000 003 530303 0601 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el lnterior

TOTAL PRESUPUESTARIO

IVA

SUB . TOTAL

RETENCIONES lVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

318.00//

318.00

0.00

318.00

0.00

0.00

318.00,

SON TRESCIENTOS DIECIOCHO DOLARES

DESCRIPCION: CHUNATA |NCA FRANCtSco JESUS.- PARA EL pAGo DE vtÁTtcos Y suBStsrENClAS EN EL INTERIoR A SERVIDoRES DE LA

ñálliüóióñ póR EL viÁJiÁf óÁñ¡oñ r'¡nóÁs-pÁr-on1-puyo-MTsHAGUALLI-rENA-ARcHtDoNA-coruNDo Los DfAS 10 Y 14

DE NOVIEMBRE DEL 2025.

[...]

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. PTest DESCRIPCION MONTO

01 00 000 003 530303 0601 001 0000 0000 Viaticos y Subs¡stencias en el lnterior

TOTAL PRESUPUESTARIO

IVA

SUB . TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

0.00

0.00

318.00

SON TRESCIENTOS DIECIOCHO DOLARES

DESCRIPCION CHUNATA INCA FRANCISCO JESUS.. PARA EL PAGO DE VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERTOR A SERVIDORES DE LA
INSTITUCIÓN POR EL VIAJE AL CANTÓN MACAS.PALORA-PUYO.MISHAGUALLI-TENA.ARCHIDONA.COTUNDO LOS DIAS 1O Y 14
DE NOVIEMBRE DEL 2025, AUTORIZADO CON MEMORANDO N.O UNACH.R.2O25-6069-M.